
Referenten Schiedsrichterwesen

(Stand Januar 2018)

Name Vorname Tel.priv. Tel.dienstl. Mobil E-Mail Funktion Straße PLZ Ort Gebiet

Schneider Erich 06774-918714 0170-7789909 ErSchneider@t-online.de
Verbandsschieds-

richterobmann

Freiherr-vom-Stein-

Straße 12
56348 Weisel FVR

Schneider-

Freundt
Ulrich 06526-690 06526-6920

ulrich.schneider-

freundt@arcor.de

Verbandsschieds-

richterlehrwart
Burg Bollendorf 54669 Bollendorf FVR

Hoffmann Peter 06584/461 ept.hoffmann@t-online.de Mitglied VSchA Zur Fels 6 54441 Temmels FVR

Kreutz Heiko 02671-916856
02671-

61453
0160-97212360 alflen@web.de Mitglied SR-Kommission Am Wald 12 56812 Cochem FVR

Maguin Reinhard 02641-28127 0175-6494589 rmaguin@web.de
Mitglied VSchA bzw. SR-

Lehrwart
Küstrinerstraße 2 53474

Bad Neuenahr-

Ahrw.

FVR bzw. 

Koblenz

Schmittgen Thomas 02671/5321 0151-11817581
Thomas.Schmittgen.VBE@t-

online.de
Mitglied VSchA In der Hohl 4 56812 Cochem FVR

Schütz Detlef 02661-1289
02661-

959621
0151-15618708 sr.detlef@onlinehome.de Mitglied VSchA Am Hüttenborn 3 57629 Norken FVR

Becker Mario 02634 924640
02631-

803399
0177 2545128 mario.becker78@web.de Schiedsrichterlehrwart

Rengsdorfer Straße 

47
56581 Melsbach WW/Wied

Benner Philipp 0172-6394854
philipp.benner.mail@gmail.c

om

Schiedsrichter Nachwuchs-

Referent
Rheinschanze 4 56070 Koblenz

Koblenz

Bittner David 06564-4555 0170-8327122 david_bittner@web.de DFB-SR-Kompetenzteam Herrenstraße 8 54550 Neuerburg FVR

Fasoulas Athanasios
02643-

9599471
0163-1910697 a.fasoulas@web.de

Schiedsrichter Nachwuchs-

Referent

Kesselingerstraße 39 

C
53506 Ahrbrück Rhein/Ahr

Ferring Franz-Josef 06525-260 06525/260 0171 3808668 Ferring.minden@t-online.de
Schiedsrichter Nachwuchs-

Referent
Hauptstraße 7 54310 Minden Trier/Saar.

Haus Thomas 0176-72240228 thomas_haus@arcor.de
Schiedsrichter Nachwuchs-

Referent
Kyllburger Str. 7 54655 Wilsecker

Eifel

Kochanetzki Richard 0261-3940004 0177-3003318
r.kochanetzki@googlemail.c

om
DFB-Futsal-SR Antoniusstr. 2 56070 Koblenz FVR

Köhler Wolfgang 06591-984696 0171 - 8110244 koehler.wolf@t-online.de Schiedsrichterlehrwart Hintere Dell 32 54568 Gerolstein Eifel

Kreutz Ingo
02677-

9527588
0160 97841534 ingokreutz@web.de Schiedsrichterlehrwart Römerstr. 7 56826 Lutzerath

Hu/Mo

Müller Alexander 02652-939053
02651-

989623
0177-5449222 sr-mueller@web.de Schiedsrichterlehrwart Wiesenweg 16 56743 Mendig Rhein/Ahr

Müller Sören 0157-71456457 ksv-rhein-lahn@gmx.de
Schiedsrichter Nachwuchs-

Referent
Im Kleinen Feldchen 65558 Burgschwalbach

Rhein/Lahn

Rausch Alexander 0170-4640139 sr.rausch@web.de Schiedsrichterlehrwart Kapellenstraße 4 54329
Konz-

Niedermennig
Trier/Saar.

Saxler Mario 06572-933403 0172-1084957 mario.saxler@gmx.de Schiedsrichterlehrwart Auf der Heide 5 54531 Pantenburg Mosel
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Schiry Marc 06531-4429 marcschiry@yahoo.de
Schiedsrichter Nachwuchs-

Referent
Am Mühlenrech 6 54472 Gonhausen Mosel

Thomas Wilhelm 02631-48130 0172-6656267 Willi-th@online.de
Schiedsrichter Nachwuchs-

Referent
Fliederstr. 19 56566 Neuwied

WW/Wied

Vogel Matthias 0160-92361140 mVogel1988@gmx.de Schiedsrichterlehrwart Jahnstr. 2 57584 Wallmenroth WW/Sieg

Weiske Jürgen 06746 730113 0160 2555552 juergen.weiske@web.de
Schiedsrichter Nachwuchs-

Referent
Birkenweg 7 56291 Norath

Hu/Mo

Wollschläger Volker
06772 / 

9185929
0177 - 2155412 info@vwec.de Schiedsrichterlehrwart Gartenfeldstr. 7 56357 Holzhausen Rhein/Lahn

mailto:marcschiry@yahoo.de
mailto:Willi-th@online.de
mailto:mVogel1988@gmx.de
mailto:juergen.weiske@web.de
mailto:info@vwec.de?subject=Hallo

